FREEDoM
BA}lK

прикАз J\ъ

г. Алматы

График приема физических
и юридических лиц в АО <Фридом Банк Казахстаю>

17 июня 2025 года

Во испо.тПrении пункта 2.2. кПравип о rrорядке рассмотрепия обращений физических и
юридичесКих лиЦ в АО <Фридом Банк Казахстаrr), утверкденньй решением Правления ДО
<сФридом Банк Казахстан) от 28 февраля 2022rодазаNs19
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий график приема физических и представителей юридических
JIиц в АО <<Фридом Банк Казахстан> на 2025 год.

Фио .Щолжность ,Щни недли часы приема
1 Ахметова Гулфайруз

Айткабыловна
Председатель
Правления

Ка:ндая вторая
среда месяца

С 09-00ч до 10-00ч

2 Агдавлетов Тимур
Серикович

Первый Заместитель
Председателя
Правления

Ка:пдый второй
вторникмесяца

С 17-00чдо 18-00ч

J мельнlжова Наталия
николаевна

Управляющий
директор

Капдая третья
среда месяца

С 10-00чдо 12-00ч

4 Щрычкова Ольга Сергеевна Управляющий
директор

Кажцая вторая
среда месяца

С i1-00ч до 12-00ч

5 Алмат Сауле Управляющий
директор

Пн-пт С 14-00ч до 15-00ч

6 Тажеденов ,Щанияр
олжабекович

Управляющий
директор

Пн-пт С 14-00чдо 15-00ч

7 Карагойшин Бакытжан
Тимурович

Управляющий
директор

Кахцый второй
вторникмесяца

С 17-00чдо 18-00ч

Филиал в г.Астана
1 Елеусизов Ардак

Нурымжанович
,Щиректор-
Управляющий
директор филиала

Пн-пт С 10-00 до 11-00ч

z Жумаryлов Марлен
Файызович

заместитель
,Щирекгора по
корпоративному
бизнесу

Пн-пт С 10-00 до 1 1-00ч

J советхан Назым Заместцтель
,Щиректора по
операционному
обсrryживанию Юл

Пн-пт С 10-00 до 1 1-00ч

1 IIIегенова Айжан
Арипжановна

заместитель
.Щиректора по
кредI{гованию и
операционному
обс.гrркиванию ФЛ

Пн-Пт с 15:00 до l6:00 ч

Филиал в г.Алматы
l Курмангожин Алмаз

Мурабекович
Щиректор-
Управляющий
директор филиала

Пн-Пт с 10:00 до 1 1:00 ч

2 Ногомбаева .Щинара
кама.пькановна

заместитель
.Щиректора по
операционному
обс.гryживанию ЮЛ

Пн-Пт с l0:00 до 11:00 ч

J Мендагазиева Щильбар
шамгоновна

заместитель

,Щиректора
креди:гованию
операционному
ОбСrцrживанию Фл

по
и

Пн-Пт с 1 1:00 до 13:00 ч

4 жаманбаев Саят
Бекзату-лlы

заместитель
,Щиректора по
корпоративному
бизнесу

Пн-Пт с 11:00до 13:00ч

Филиал в г.ТТIьшкент
1 рахметов Рысбек

узакбаевич
Щиректор филиала Пн-Пт с l0:00 до i2:00 ч

2 Щжамбулов Щанияр
Абилдабекович

заместитель
директора

Пн-Пт с 10:00 до 12:00 ч

J Тустикбаева Айryль
Нурлановна

заместитель
директора

Пн-Пт с l0:00 до 12:00 ч

Фрtлиал в г.Павлодар
1

жексембаев Азамат
Серикович

.Щиректор филиала

Пн-Пт
с 14:00 до 17:00

2 Кумарова Жанат Абаевна заместитель
диDектоDа

Пн-Пт с 10:00 до l7:00

Филиал г.Кар4ганда
1 Рахимов Рустам

Муратович
Щиректор филиала Вт-чт с 09:00 до 10:00 ч

2 Бексеltгова Айгерим
жанатовна

заместитель
директоDа филиала

Пн-ср с 09:00 до 10:00 ч

Филиал в г.Актобе
1 Сыздыков Ербол

Айтасович
,Щиректор филиала Пн-Пт с 10:00 до 17:00 ч

2 сейтахметов Акжигlтг
тагыбергенулы

заместитель
директора филиала

Пн-Пт С 09-00ч до 18-00ч

Филиал г.Атырау
1 Молдашев БауырrIiалt

рысбекович
!иректор филиала пн-чт С l 5-00ч до l 7-00ч

2 Еремина Алия
Тyрсынгалиевна

заместитель
директора филиала

IIн-пт С 09:00ч до 1 1:00ч

Филиал г.Семей
1 KaцarrreB Ернар

Арrryрович
,Щиректор филиала Пн-Пт с 10:00 до 17:00 ч

2 Садвакасов Азамат
Асанга-пиевич

заместитель
директора филиала

Пн-Пт с 10:00 до 17:00 ч

Филиал г.Усть-Каменогорск
1 котов Виталий Сергеевич директор филиа.ла Пн-Пт с l0:00 до l7:00 ч
Филиал г. Костанай
1 Букин Куаныш

Ахметканович
,Щиректор филиала Пт с 14:00 до 17:00 ч

2 Есенов Аян Есеrryлы заместитель
директора филиала

Ср с 14:00 до 17:00 ч

Фцлиал в г.Тараз
1 Шалгынбаев Бауыржан

муратович
,Щиректор филиала вторник с 15:00 до 17:00

2 латипова Лаззат
СеDиковна

заместитель
директора филиала

четверг с 15:00 до l7:00

Филиал в г.Кокшетqу
1 Торгаутов Асхат

таласович
,Щиректор филиала Пн-пт с 10:00 до 1 1:00 ч

2 Темирбекова Ханифа
Алихановна

заместитель
директора филиала

Пн-пт С 14-00чдо 15-00ч

Филиал в г.Актау
1 Тажиryлова Гульнара

исенгалиевна
,Щиректор филиала пн-пт С 15:00чдо 17:00

2 фканкулов Олег
Суюндыкович

заместитель
директора филиала

пн-пт С 1l:00до 13:00

Филиал в г.Уральск
l Бискалиева Айгерим

Каиржановна
Щиректор филиала Пн-Пт С 15:00чдо l7:00

2 Вязникова Екатерина
олеговна

заместитель
директора филиала

Пн-Пт С 11:00 до 13:00

Филиал в г.Кызылорда
1 жетпiсбай дйдос

жалгасбаiryлы
,Щиректор филиала пн-ср с l0:00 до l2:00 ч

2 Карибаев Талгат
Амангельдиеви!I

заместитель
директора филиала

IIн_пт с l0:00 до 17:00 ч

ФрIлиutл в г.Петропавловск
1 Бекишев Адилет

кенесович
.Щиректор филиала Каждый

понедеJIьник
С 14:30чдо 17:00

2 Абильмажинов Марат
Байбитович

заместитель
директора филиала

Каждая среда С l4:30чдо 17:00

Филиал в г.Талдыкорган
Караryбенов Корган
Курганович

.Щиректор филиала Пн-пт с 10-00 до 12-00ч

Бексултан Бацытжан
Шокаtryлы

заместитель
директора филиала

Пн-пт С 15-00 до 17-00ч

2. Щепартап4онту маркетинга ршместить, утверждешIьй График приема физических и
представителей юридических лиц в АО (Фридом Банк Казахстан>) на 2025 год на
корпоративIIом портале и внешнем сайте Банка;
3. ,щепартаrrленry HR довести настоящий Приказ до сведения задействованньIх
подразделений Банка;
4. Контро.ть над исполнением данного Приказа ост€lвJuIю засобой.

Председатель Правления Ахметова Г.А.

?,'сп. Усенова А,С. (I004)

FRЕЕDом
вАNк

БYЙрыц

Алматы ц. 2025 ж. 17-маусым

<<ФридоМ Бапк Щазацстан> АЦ я(еке тYлfаларды жане зецды тYJIгалардыц екiлдерiн
цабылдаудыц келесi KecTeci

<,:ФридоМ Банк Щазацсташ> АЩ Басцармасыныц 2022 жылгы 22 акпандагы Ns19
шешiмiмен бекiтiлген <<Фридом Банк Щазацстан> AIt - да жеке жэне зацды тYлгалардыц
етiнiштерiн щарау тертiбi туралы ереже) 2.2 тармагьrна сэйкес

вуЙырдмын:
1. 2025 жьшга арЕ.rлган <Фридом Бапк Щазацстан) АК -да жеке цljЕаларды жэне

ЗаЦДЫ ТYJIГаПаРДьщ екiлдерiн цабьlлдаудьщ келесi кеgгесi бекiтiлсiн.

Ажт Лауазымы Кyндеэ Уакыт
1 Ахметова Гулфайруз

Айткабыловна
Басцарма торагасы Айдын ар

екiншi
сэрсеrSiсi

саг. 09-00 бастап
саг.1 0-00 дейiн

2 Агдавлетов Тиr"ryр
Серикович

Басцарма торагасыныц
бiрiншi орынбасары

Ор екiншi
сейсенбi
сайын

саг. 17-00 бастап
саг.1 8-00 дейiн

J мельникова Наталия
николаевна

Басцарушы ,Щиректор Айдын эр

ушiншi
сэрсейiсi

саг. 10-00 бастап
саг.12-00 дейiн

4 ,Щрычкова Ольга
Сергеевна

Басцарушы Щиректор Айдын эр
екiншi
сэрсеrбiсi

саг. 11-00 бастап
саг.12-00 дейiн

5 Алмат Сауле Басцарушы Щиректор ,Щс-Жм. саг. 14-00 бастап
саг.15-00 дейiн

6 Тахеденов ,Щанияр
олжабекович

Басцарушы Щиректор ,Щс-Жм саг. 14-00 бастап
саг.15-00 дейiн

7 Карагойпrrин Бакытжан
Тимурович

Басцарушы .Щиректор Ор екiншi
сейсеlSi
сайын

саг. 17-00 бастап
саг.1 8-00 дейiн

Астана ц. Филиалы
1 Елеусизов Арлак

Нурымжанович
Филиал .Щиректор-
Басцарушы Директор

,Щс-Жм саг. 10-00 бастап
саг.1 1-00 дейiн

2 Жумаryлов Марлен
Файызович

Филиа-гt .Щиректорыныц
корпоративтiк бизнес
жонiндегi орынбасары

,Щс-Жм_ саг. 10-00 бастап
саг.1 1-00 дейiн

з советхан Назым Филиал .Щиректорыныц
заIцы тYJIгаларга
операциJIлыц цызмет
корсету женiндегi
орынбасаDы

.Щс-Жм саг. 10-00 бастап
саг.1 1-00 дейiн

4 ТIIегенова Айжан
Арипжановна

Филиал .Щиректорыныц
жеке тyлгаларга кредит
беру жэне операциялык
цызмет корсету
жонiндегi орынбасары

.Щс-Жм_ саг. 15-00 бастап
саг.16-00 дейiн

Алматы к. Филиалы
1 Курмангожин Алмаз

Муратбекович
.Щс-Жг,r саг. 1 0:00 бастап саг.

l1:00 дейiн
2 Ногомбаева ,Щинара

камалькановна
Филиал ,Щиректорыныцза}цы тyлгаларга
операциJIлык кызмет
корсету жонiндегi
орынбасаоы

Щс-Жм саг. 10:00 бастап саг,
l 1:00 дейiн

з Мендагазиева .Щильбар
IТТпцр9цбgцз

Филиал ,Щиректорыньтц
жеке т\лIгаJIарга кредит
беру жэне операциялык
цызмет корсету
жонiндегi оDынбасаоы

.Щс-Жи саг. 11:00 бастап саг.
13:00 дейiн

4 жаманбаев Саят
Бекзату-лlы

Филиал .Щиректорыныц
корпоративтiк бизнес
женiндегi оDынбасаоы

саг. 1l:00 бастап саг.
13:00 дейiн

шымкент к. Филиалы
1 рахметов Рысбек

узакбаевич
Филиал Щиректоры .Щс-Жм саг. 10:00 бастап саг.

12:00 дейiн
2 .Щжамбулов .Щанияр

Абилдабекович
Филиал .Щиректоры
орынбасары

,Щс-Жм саг. 10:00 бастап саг.
12:00 дейiн

J Тустикбаева Айryль
Нурлановна

Филиал Щиректорыныц
корпоративтiк бизнес
жонirцегi орынбасары

,Щс-Жм саг. 10:00 бастап саг.
12:00 дейiн

Па_влодар ц. Филиалы
l жексембаев Азамат

Серикович Филиал ,Щиректоры
,Щс-Жм

саг.14:00 бастап саг.
l7:00 дейiн

2 Кумарова Жанат Абаевна Заместитель директора Щс-Жм саг. 10:00 бастап
саг.17:00 дейiн

Караганда ц. Фили€uIы
1 Рахимов Рустам

муратович
.Щиректор филиала Вт-чт саг, 09:00 бастап

саг.10:00 дейiн
Бексеитова Айгерим
жанатовна

Заместитель директора
филиала

Пн-ср саг. 09:00 бастап
саг.10:00 дейiн

Актобе ц. Филиалы
1 Сыздыков Ербол

Айтасович
Филиал Щиректоры .Щс-Жм саг. 10:00 бастап

саг.17:00 дейiн
2 Сейтахметов Акжигит

Тагыбергенович
Филиал ,Щиректоры
орынбасары

.Щс-Жм саг. 09:00 до саг.
18:00 дейiн

$тырау ц. Филиалы
l Молдашев Бауыр>lсан

рысбекович
flиректор сРилиала пLI-LIт саг,15:00 бастап саг.

17:00 дейiн
2 Еремина Алия

Турсынгалиевна
Заместитель директора
филиала

пн-пl саг. 09:00 бастап
саг.1 1:00 дейiн

Семей к. Филиалы
1 Камашев Ернар

Арнурович
Филиал Щиректоры ,Щс-Жм, саг. 10:00 бастап саг.

17:00 дейiн
2 Садвакасов Азамат

Асангалиевич
Филиал Щиректоры
оDынбасапы

Щс-Жм_ саг. 10:00 бастап
17:00 дейiн

Усть-Каменогорск ц. Филиалы
1 котов Виталий

сергеевич
Филиал Щиректоры ,Щс-Жм саг.10:00 бастап

саг.l7:00 дейiн
Костанай ц. Филиалы
1 Букин Куаныш

Ахметканович
Филиал ,Щиректоры Жума саг. 14:00 бастап

саг.17:00 дейiн
2 Есенов Аян Есенулы Филиал .Щиректоры

орынбасары
Сэрсенбi саг. 14:00 бастап

саг.l7:00 дейiн

Тараз ц. Филиалы
1 Ша.ltгынбаев Бауыржан

муратович
Филиал .Щиректоры Ор сейсенбi

сайын
саг. l5:00 бастап
саг.17:00 дейiн

2 латипова Лаззат
Сериковна

Филиал Щиректоры
орынбасары

Ор :кексенбi
сайын

саг. 15:00 бастап
саг.17:00 дейiн

Кокшетау к. Филиалы
1 Торгаутов Асхат

таласович
Филиал Щиректоры Щс-Жм саг. 10:00 бастап

саг.1 1:00 дейiн
2 Темирбекова Ханифа

Алихановна
Филиал .Щиректоры
орынбасары

!с-Жм саг. 14-00ч бастап
саг. 15-00ч

Актау ц. Филиалы
l Тажиryлова Гульнара

исенгалиевна
Филиал ,Щиректоры ,Щс-Жм саг.15:00 бастап саг.

17:00 дейiн
2 ,I[2канкулов Олег

суюrцыкович
Филиал ,Щиректоры
орынбасары

.Щс-Жм

Орал ц. Филиалы
1 Бискалиева Айгерим

Каиржановна
Филиал Щиректоры ,Щс-Жtч саг. 15:00 бастап

саг.17:00 дейiн
2 Вязникова Екатерина

олеговна
Филиал .Щиректоры
орынбасары

.Щс-Жм саг. 11:00 бастап
саг.13:00 дейiн

Кызылорда ц. Филиалы
1 жетпiсбай Айдос

Жалгасбаfoлы
Филиал ,Щиректоры ,Щс-Жм саг. 10:00 бастап

саг.12:00 дейiн
2 Карибаев Талгат

Амангельдиевич
Филиал .Щиректоры
орынбасары

Щс-Жм саг. 10:00 бастап
саг.17:00 дейiн

ПеJропавл ц. Филиалы
l Бекишев Адилет

кенесович
Филиал Щиректоры Ор дуйсенбi саг. 14:30 бастап

17:00 дейiн
2 Беков Ренат Тлектесович Филиал ,Щиректоры

орынбасары
Ор сэрсенбi саг. 14:З0 бастап

17:00 дейiн
Та.пдыцорган щ. Филиалы
1 Караryбенов Корган

Курганович
Филиал Щиректоры Щс-Жм саг. 10:00 бастап

саг.12:00 дейiн
2 Бексултан Бацьlтжан

шокалпrлы
Филиал Щиректоры
орынбасары

Щс-Жм саг.15:00 бастап саг.
17:00 дейiн

Басцарма торагасы Ахметова Г.А.

Исп. Усенова А.С. (l004)

17.о6.2025, 12:19 лист согласования

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
от |,7.06.2025

ftx_цýiiи]ý * rd

I}en x*onte;з: Проект-Пр-0798
Сяэ;а*:рlк*жr*е: фафикприемафизических

и юридических лиц в АО <Фридом Банк Казахстаэ>>
[Gжяtщtааъ:tэр: Усенова Алия Сериковна

https://edoc.freedonbank.kzlDMS. Rероrts/ДqrееmепtShееt?FасtUsеrlпВrасkеts=trче&wеьlD=з1 &listlD=99&itemlD=l з09&settinqName=дqree. ..

Согласующие Фио ,Щата
получения

Щата
сопIасования

Результат
с)гласования

Комментарии

На.:альник
Управления
(Нача-itьник

Отдела)

Кон Виктория
Владимировна

(Базилова
Гульнур

Ермековна)

09.06.2025
l0:26

11.06.2025
I7:09

Переведено готово

начальник
Управления

малькеева
Аида

Нурлановна

|т.06,2025
l7:09

11,06.2025
I7:|7

согласовано

Начальник Отдела Базилова
Гульнур

Ермековна

|1.06.2025
t7:|7

|2.06.2025
I4:49

согласовано

Щиэектор
,Щепартамента

Абдуллаев
Мурат

Муратович

|2.06.2025
l4:49

|7.06.2025
09:04

согласовано